התבגרתי תוך כדי חיפוש, במהלך השנים, אחר ה'אמת' בדתות ובכתות שונות ומשונות.

באחד הלילות נסעתי ברכבי לאחת הערים המרכזיות באזור מגורי. לפתע נגלה לעיני מראה מוזר – איש מזוקן שכיפה לראשו,

**נגלה לעיני מראה מוזר - איש מזוקן שכיפה לראשו, עומד ומדליק חנוכיית ענק במרכז העיר**

## הנר החמישי

א

מספר הרב משה חיים גרינוולד מניו יורק: בשנת תרפ"ט (1929) התקיימה בוורשה חתונתו של הרבי מליובאוויטש. למחרת החתונה, הלך רבי מנחם זמבה לבקר את החתן במלון שבו התאכסן, ואבי, שהיה אז בחור צעיר, התלווה אליו. בסוף השיחה, לפני שנפרדו שני האישים, פנה החתן-הרבי אל אבי ואמר לו: "הרי עוד כמה ימים חנוכה - האם ידוע לך למה בנר חמישי של חנוכה עושים חגיגה מיוחדת?"